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Powiatowy Urząd Pracy w Krotoszynie znalazł się na drugim miejscu ogólnopolskiego rankingu
  dokonanego  przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej.

Ocenie formalnej i merytorycznej zostały poddane 333 Urzędy Pracy z 16 województw. Powiatowy
Urząd Pracy w Krotoszynie uzyskał łącznie  pkt co wpłynęło na (I miejsce –2215 II miejscew Polsce 
Kościerzyna / woj. pomorskie 2304,5)  , a jednocześnie I-wszą lokatę

. w województwie wielkopolskim

Ministerstwo oceniło urzędy za poprzedni rok, pod kątem uzyskanych efektów pracy, wykorzystania
aktywnych instrumentów rynku pracy, pozyskanych środków finansowychi usług poradnictwa
zawodowego. Ocenie podlegała też innowacyjność rozwiązańw funkcjonowaniu powiatowego urzędu
pracy, w szczególności w zakresie obsługi osób bezrobotnych i pracodawców oraz wdrożenie projektów
służących usprawnieniu pracy urzędu. 

Do najważniejszych wskaźników oceniających skutki działań aktywizacyjnych powiatowych urzędów
pracy (PUP) należą efektywność zatrudnieniowa i kosztowa. Powiatowy Urząd Pracy w Krotoszynie
uzyskał tu  rewelacyjne wyniki, poprawiając te za 2015 rok, czyli  wskaźnik efektywności zatrudnieniowej

 na poziomie 90,08% i kosztowej 9860,40zł.

Skuteczność działań oceniano dodatkowo wg ustalonych kryteriów. Do nich należy w szczególności
wysoki udział osób bezrobotnych uczestniczących w aktywizacji zawodowej – w Krotoszynie ponad 50%
zarejestrowanych oraz uczestniczących w aktywizacji zawodowej w ramach projektów
współfinansowanych z funduszy Unii Europejskiej (w PUP w Krotoszynie - ponad 36% wszystkich
aktywizowanych) . 

Na wysoką pozycję w rankingu wpłynęło także kierowanie aktywnych działań do osób bezrobotnych
znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy tj. bezrobotnych do 30 roku życia (60%),
powyżej 50 lat (14%) oraz długotrwale bezrobotnych (16%). 

Wzięto pod uwagę również wysoki udział osób bezrobotnych objętych poradnictwem zawodowym w
2016 roku - 1347osób. 

Na wysoką ocenę miała również wpływ bezustanna aktywność PUP-u w zakresie wdrożeń nowych
rozwiązań informatycznych, które wpływają na poprawę jakości usług. Tu nasz Urząd ma wiele
osiągnięć, dostrzeganych przez Ministerstwo (wyróżnienie podczas ogólnopolskiej konferencji za udział
w kreowanie nowoczesnych rozwiązań). 

Ponadto, znaczenie w ocenie miał  wysoki udział wydatków środków pozyskanych na realizację
programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej w
wydatkach ogółem na aktywizację zawodową osób bezrobotnych ze środków FP. 

W roku ubiegłym ogółem na aktywizację zawodową bezrobotnych wydatkowano ponad 8 mln zł, z czego
25% stanowiły środki dodatkowo pozyskane, z tzw. „rezerwy Ministra" (7 programów dedykowanych
różnym grupom bezrobotnych). Udało się zaktywizować 906 osób bezrobotnych poprzez różnorodne
finansowane usługi i instrumenty runku pracy. Dodatkowo w ramach kształcenia ustawicznego ze
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środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego, przeszkolono 154 pracowników. 

Dyrekcja i pracownicy Urzędu Pracy w Krotoszynie bardzo dziękuję wszystkim kontrahentom:
przedsiębiorcom, pracodawcom, współpracującym z Urzędem, a także osobom  bezrobotnym

 korzystającym z wszelkiego wsparcia, za bezpośredni udział w niekwestionowanym sukcesie.

Osiągnięte wyniki to obok wytężonej pracy pracowników, niewątpliwie zasługa lokalnych partnerów
powiatowego rynku pracy, ich zaangażowania, aktywności, operatywności i z pewnością cierpliwości dla
biurokratycznych wymogów, którymi obwarowana jest współpraca z urzędami. Dużą wagę ma na

 pewno przychylność i otwartość Starosty Krotoszyńskiego oraz całej Rady Powiatu.
 

 Dziękujemy!
Małgorzata Grzempowska wraz z zespołem
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